UBND HUYỆN BÌNH GIA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BTC CUỘC THI TÌM KIẾM

SÁNG KIẾN, GIẢI PHÁP CCHC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-BTC   Bình Gia, ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp

cải cách hành chính trên địa bàn huyện Bình Gia năm 2024”

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

Căn cứ Kế hoạch số 232/KH-UBND ngày 18/7/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện về tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp cải cách hành chính trên

địa bàn huyện Bình Gia năm 2024”;

Căn cứ Quyết định số 2356/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của Chủ tịch UBND

huyện Bình Gia về việc Thành lập Ban Tổ chức cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải

pháp cải cách hành chính trên địa bàn huyện Bình Gia năm 2024”;

Căn cứ Quyết định số 2398/QĐ-BTC ngày 16/8/2024 của Ban Tổ chức cuộc

thi về việc ban hành thể lệ cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp cải cách hành

chính trên địa bàn huyện Bình Gia năm 2024”;

Theo đề nghị của Ban Giám khảo cuộc thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả 04 cá nhân và 03 tập thể cơ quan, đơn vị đạt

giải tại cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp cải cách hành chính trên địa bàn

huyện Bình Gia năm 2024” (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Tổ chức cuộc thi tổ chức công bố Quyết định và trao giải

thưởng cuộc thi “Tìm kiếm sáng kiến, giải pháp cải cách hành chính trên địa bàn

huyện Bình Gia năm 2024” theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Các thành viên Ban

Tổ chức cuộc thi, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có thí sinh dự thi và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các thành viên BTC cuộc thi (theo Quyết định

 số 2356/QĐ-UBND);

- Công an huyện;

- Các phòng chuyên môn, ĐVSN, trường học

thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Mạnh Tuấn

		2024-10-16T16:34:11+0700
	Nguyễn Mạnh Tuấn

		2024-10-16T17:12:46+0700

		2024-10-16T17:12:46+0700

		2024-10-16T17:12:46+0700